
 

福岡支店移転および、移転に伴う一時的な業務縮小のお知らせ 
 

拝啓 時下、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

さて、この度弊社福岡支店が移転いたしますので、下記のとおりご案内申し上げます。2025 年 10 月 30

日（木）・10 月 31 日（金）は事務所移転に伴い、一時的に業務を縮小して営業いたします。 

2025 年 11 月 4 日（火）から通常通りの営業とさせていただきますので、ご理解のほど、何卒よろしくお

願いいたします。 

これを機に、社員一同気持ちを新たに業務に精励する所存ですので、何卒今度ともご指導ご鞭撻のほど、

よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１． 移転先  〒812-0043 福岡県福岡市博多区堅粕 4-1-12  

嶋井ビジネスパーク南棟 5 号室 

TEL：092-281-0020 

FAX：092-281-0112 

２． 移転に伴う業務縮小 2025 年 10 月 30 日（木）・31 日（金） 

３． 通常業務開始日 2025 年 11 月 4 日（火） 

４． アクセス  JR 博多駅より徒歩 11 分 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

お取引先様各位   2025 年 10 月吉日 
  

シチズン TIC 株式会社 

 


